
Informace pro strávníky pro školní rok 2016/17:

Školní jídelna při SPŠS a Obchodní akademii Kladno, Cyrila Boudy 2953

nabízí všem studentům kompletní obědy za 29,-Kč (pro děti od 12 do

15 let za 27,5 Kč) podle vlastního výběru. Pro objednávání a výdej

stravy je potřeba zakoupit čip v hodnotě 120,-Kč. Pro objednávku

stravy na e-jídelníčku školní jídelny je nutné se zaregistrovat  pod kódem,

který obdržíte při odevzdání příhlášky ke stravování.

.   Denně je možné si vybrat ze tří druhů jídel

.   V ceně je zahrnuta polévka, hlavní jídlo s přílohou, nápoj

.   K obědu jsou podávány moučníky, saláty, ovoce nebo kompoty

.   Pravidelně jsou zařazovány tématické dny nebo dny regionální kuchyně

.     Objednávka stravy se uskutečňuje dvěmi způsoby:

   a) na objednávkovém boxu ve školní jídelně prostřednictvím čipu, a to

       nejpozději den předem  do 12.00 hodin

   b) na webových stránkách naší školy  v e-jídelníčku,nejpozději tři dny předem

.   Strava je vydávána denně v době od 11.15.do 15.00 hodin.

.   Úřední hodiny pro doplnění kreditu jsou v pondělí a v pátek od 11.15 do 15.00 hod.

  Noví strávníci musí odevzdat vyplněnou přihlášku, potvrzenou školou

  nejpozději do 12.září  2016.

  Po tomto datu budou noví strávníci přijmuti pouze v případě nenaplnění

  kapacity školní jídelny.

  Přihlášky podané ve školním  roce 2015/16 jsou platné i pro další školní rok.

Úřední hodiny (přijímání přihlášek, platby stravného)

24.8.2016 9.00-12.00 hod 1.9.2016  9.00-11.00 hod.

25.8.2016 9.00-12.00 hod. 11.30-15.00 hod.

26.8.2016 11.30-15.00 hod. 2.9.2016 10.00-15.00 hod.

29.8.2016 11.30-15.00 hod. 5.9.2016 11.15-15.00 hod.

30.8.2016 9.00-12.00 hodin 6.9.2016 11.15-14.00 hod.

31.8.2016 9.00-12.00 hodin 7.9.2016 10.30-13.00 hod

9.9.2016 11.15-15.00 hod.


